

**Lucrari de reparatie curente in
bl.1, clasa 306 (pentru realizarea
proiectului European COMPASS
ERASMUS +)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1/1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 129 677,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	105,00	16,87 5,10	1 771,66 535,82
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	105,00	19,60 7,29	2 057,74 765,45
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	105,00	59,32 44,47	6 229,02 4 669,24
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	105,00	58,64 43,74	6 157,20 4 592,70
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	105,00	4,54 1,09	477,07 114,82
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	105,00	29,04	3 049,64

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			20,05	2 104,99
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	105,00	4,54 1,09	477,07 114,82
8	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	105,00	38,72 25,15	4 065,65 2 640,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				24 285,05 15 538,64
		1.2. Tavanul				
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane	m2	57,15	16,87 5,10	964,29 291,64
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	57,15	70,64 55,77	4 037,13 3 187,17
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	57,15	4,54 1,09	259,66 62,49
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	57,15	29,04 20,05	1 659,87 1 145,71
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,15	4,54 1,09	259,66 62,49
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,15	38,72 25,15	2 212,88 1 437,35
		Total Tavanul Inclusiv salariu				9 393,49 6 186,86
		1.3. Tamplarie				
15	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Intrare)	m2	4,32	6 415,03 160,38	27 712,94 692,84
16	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor,	m	28,00	30,43 24,06	852,18 673,60

1	2	3	4	5	6	7
		la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,20	4,54 1,09	50,89 12,25
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	11,20	92,61 54,16	1 037,21 606,64
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,20	4,54 1,09	50,89 12,25
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	11,20	19,60 7,29	219,49 81,65
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	11,20	29,04 20,05	325,29 224,53
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,20	4,54 1,09	50,89 12,25
23	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,20	38,72 25,15	433,67 281,69
24	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	28,00	15,59 9,48	436,44 265,36
		Total Tamplarie Inclusiv salariu				31 169,88 2 863,05
		1.4. Pardosea				
25	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	58,00	18,89 3,65	1 095,91 211,41
26	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	58,00	130,61 56,86	7 575,50 3 298,00
		Total Pardosea Inclusiv salariu				8 671,41 3 509,41
		<i>Total</i>	lei			73 519,83
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			6 743,51
		<i>Total</i>	100,00 +			80 263,33

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea	5,00 %			2 234,78
		Total	100,00 +			82 498,12
		Cheltuieli de regie	4,00 %			3 299,92
		Total	100,00 +			85 798,04
		Beneficiu	2,00 %			1 715,96
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				87 514,00 28 097,95
		2. Lucrari de montare retele electrice				
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚРН	buc	1,00	137,39 86,39	137,39 86,39
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT32/C16/31mA	buc	8,00	109,59 56,86	876,72 454,90
29	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	2,50	1 127,34 867,51	2 818,35 2 168,78
30	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	0,85	71,51 61,24	60,78 52,05
31	pret de piata	Cablu UTP cat.6e	m	85,00	12,00 0,00	1 020,00 0,00
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,20	541,07 451,98	649,28 542,38
33		Cablu BBГНГ-LS-3*2.5	m	120,00	20,00 0,00	2 400,00 0,00
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	25,00	66,33 11,30	1 658,36 282,49
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	1 383,49 1 173,69	13,83 11,74
36	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, IP20 LED PANEL 600*600	100 buc	0,06	57 376,94 9 877,95	3 442,62 592,68
37	10-04-066-	Aparataj de perete: Priza	buc	23,00	36,47	838,73

1	2	3	4	5	6	7
	07				36,45	838,35
38	pret de piata	Priza RJ-45	buc	23,00	85,00 0,00	1 955,00 0,00
39	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	57,00	2,40 0,00	136,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 007,86
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 207,14
		<i>Total</i>	100,00 +			17 215,00
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			417,63
		<i>Total</i>	100,00 +			17 632,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			2 514,87
		<i>Total</i>	100,00 +			20 147,49
		<i>Benificiu</i>	2,00 %			402,95
		Total Lucrari de montare retele electrice Inclusiv salariu				20 550,44 5 029,74

		Total	lei	108 064,44
		TVA	20,00 %	21 612,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		129 677,33 33 127,68

Intocmit

Influent Group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P. Academia de Muzica, Tearu si Arte
Plastice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)